
NOME DEL PRODOTTO

NUMERO EPN

PESO NETTO ( g / Kg) Unità:33g / 0.033kg Collo: 2640g / 2.64kg Pallet:

PESO LORDO ( g / Kg) Unità: Collo: 8688g / 8.688kg Pallet:

LISTA INGREDIENTI

CONTIENE (ALLERGENI)

Shelf life/Condizioni di stoccaggio 270 giorni dalla data di produzione 0 giorni dopo l'apertura

NOME DEL PRODOTTO

Valori Nutrizionali Analizzato Calcolato

Energia 735 / 176 kJ / kcal

Grassi 11 g

- di cui saturi 0,7 g

Carboidrati 10 g

- di cui zuccheri 3,7 g

Proteine 7,6 g

Sale 6,1 9

Sodio (Sale / 2.5) 2423 mg

Claims SI NO

Senza conservanti artificiali X

Senza coloranti artificiali X

Senza aromi artificiali X

Adatto per i vegetariani X

Senza glutine Gli ingredienti non contengono glutine

Halal Non certificato

Kosher badatz Non certificato

SPECIFICA DI PRODOTTO

HNZ Roomserv Mustard (80) 33ml (Coarse Grain)

71432100

Acqua, semi di senape (28%), aceto di alcool, sale,zucchero, acido citrico, conservante (metabisolfito di potassio)

Senape, solfiti

per 100 grammi di prodotto

HNZ Roomserv Mustard (80) 33ml (Coarse Grain)

Printdate: 28/07/2022

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  



Target Range Metodi

pH 3.20-3.60 pH-metro

Brix ( RS ) % N/A Rifrattometrico

Acidità 1.5-1.8 Titolazione

Sale 4.5-5.5 Titolazione

Specifica / Limite massimo Metodi Frequenze

Carica batterica totale <10000

Lattobacilli

Lieviti e Muffe <100

Codifica del packaging

Unità Collo Pallet

Spessore/Lunghezza (mm) 45 229 1200

Larghezza/Diametro (mm) 45 184 800

Altezza (mm) 50 204 145

Peso ( g / kg) 69g 135g

Primario (unità di consumo)
Secondario (Vassoio/ 

Collo)
Terziario (Pallet)

Vetro + capsula 5.36kg

Carta/Cartoncino 13.5kg

Plastica (termoretraibile) 500g film estensibile

Legno

Unità per collo 80

Colli per strati 20

Strati per pallet 5

Colli per pallet 100

Stabilimento di produzione

Dimensioni del Packaging 

Lamina di chiusura

Prima riga: Produzione  GGMMAA + (ora) HH:MM. Seconda riga: Scadenza GGMMAA

Codifica del collo

Codice giuliano: AAAGGGLLL   - Consumare preferibilmente entro  GGMMAA  (ora) HH:MM

Parametri analitici

Requisiti microbiologici

Composizione materiali di Packaging 

Configurazione pallet

Heinz Telford, Hortonwood 2, Telford, TF1 7XW

Printdate: 28/07/2022

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  


